Edelstahl
S
er
ie
5
0
0
4

Großer Lagerbestand an Standardgrößen
geeignet für:
Fußgängerverkehr
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
PRE-400400E45 4 0 x 4 07 7 400 x 400 5,5 kg L
PRE-500500E45 5 0 x 5 07 7 500 x 500 6,7 kg L
PRE-600600E45 6 0 x 6 07 7 600 x 600 7,9 kg L
PRE-700700E45 7 0 x 7 07 7 7 70000 x 9,1 kg L
PRE-800800E45 8 0 x 8 07 7 800 x 800 10,3 kg L
PRE-900900E45 9 0 x 9 07 7 900 x 900 11,5 kg L
PRE-10001000E45 1 0 x1 007 07 1000 x 1000 12,7 kg L
H
ö
h
e